令和６年９月６日

お客さま各位

京都北都信用金庫

定期預金金利および基準金利の引き上げについて

京都北都信用金庫（理事長 藤原 健司）は、下記のとおり定期預金金利および基準

金利の引き上げを実施しますのでお知らせいたします。

記

１．定期預金金利

  対象預金…大口定期預金、スーパー定期預金

預入期間 改定前 改定後 改定幅

１か月 ０．０２５％ ０．１２５％ ＋０．１００％

３か月 ０．０２５％ ０．１２５％ 〃

６か月 ０．０２５％ ０．１２５％ 〃

１年 ０．０２５％ ０．１２５％ 〃

２年 ０．０２５％ ０．１２５％ 〃

３年 ０．１５０％ ０．１５０％ ±０．０００％

４年 ０．１５０％ ０．１５０％ 〃

５年 ０．２００％ ０．２００％ 〃

２．基準金利

基準金利 改定前 改定後 改定幅

短期プライムレート ２．０５０％ ２．２００％ ＋０．１５０％

新短期プライムレート ２．６７５％ ２．８２５％ 〃

３．改定日

令和６年９月２４日（火）

  ※上記改定日以降の新規ご融資および書換、利息の支払い等より適用されます。

４．ローンなどに関する個別のご相談は、お取引店舗にお問合せください。

以上